OPPAR OTO PARÇA PAZARLAMA SAVAŞ ÇAKIROĞLU
Adres : 100 YIL BULV NO:106 YENIMAHALLE / ANKARA

Tel : 385 47 66
Yetkili: DURMUŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

TRIGER KAYIŞ KİTİ MY
130C17529R 0 6 Ad 0 250,70 TRY HARİÇ 1.504,20 TRY

TOPLAM 0 6 250,70 TRY 1.504,20 TRY
YALNIZ:BIN BEŞ YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.504,20 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.